

SAC Media ApS

Huginsvej 2B, 3400 Hillerød

CVR-nr. 31 18 63 58

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den



Kim Sejr
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

SAC Media ApS
Huginsvej 2B
3400 Hillerød

CVR-nr.: 31 18 63 58
Stiftet: 24. januar 2008
Hjemsted: Hillerød
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Kim Sejr

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter består i at eje anparter i Hugin Media ApS (tidligere Byggeplads Danmark ApS).

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -5.378 mod -6.008 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -156.240 mod -91.335 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende i forhold til markedssituationen.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 kr.
Bruttotab	-5.378	-6.008
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-133.464	-64.165
Andre finansielle indtægter	872	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-24.675	-28.823
Resultat før skat	-162.645	-98.996
2 Skat af årets resultat	6.405	7.661
Årets resultat	-156.240	-91.335
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-156.240	-91.335
Disponeret i alt	-156.240	-91.335

Balance 31. december

Aktiver		2018	2017
Note		kr.	kr.
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.078.372	1.211.836
	Finansielle anlægsaktiver i alt	1.078.372	1.211.836
	Anlægsaktiver i alt	1.078.372	1.211.836
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttet virksomhed	13.181	12.319
	Udsudte skatteaktiver	14.066	7.661
	Tilgodehavende selskabsskat	10.564	12.564
	Tilgodehavender i alt	37.811	32.544
	Likvide beholdninger	12.883	16.251
	Omsætningsaktiver i alt	50.694	48.795
	Aktiver i alt	1.129.066	1.260.631

Balance 31. december

Passiver		2018	2017
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	125.000	125.000
5	Overført resultat	621.849	778.089
	Egenkapital i alt	746.849	903.089
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.500	4.500
	Anden gæld	377.717	353.042
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	382.217	357.542
	Gældsforpligtelser i alt	382.217	357.542
	Passiver i alt	1.129.066	1.260.631
6	Eventualposter		

Noter

	2018 kr.	2017 kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttet virksomhed	0	5.751
Andre finansielle omkostninger	24.675	23.072
	24.675	28.823
2. Skat af årets resultat		
Regulering af udskudt skat	-6.424	-7.661
Regulering af tidligere års skat	19	0
	-6.405	-7.661
	31/12 2018 kr.	31/12 2017 kr.
3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Anskaffelsessum, primo 1. januar 2018	3.350.000	3.350.000
Kostpris 31. december 2018	3.350.000	3.350.000
Opskrivninger primo 1. januar 2018	-2.138.164	-2.073.999
Årets resultat	-133.464	-64.165
Opskrivninger 31. december 2018	-2.271.628	-2.138.164
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	1.078.372	1.211.836
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport		
	Egenkapital	Årets resultat
	Ejerandel	kr.
Hugin Media ApS, Hillerød,	100 %	1.078.372
		-133.464

Noter

	31/12 2018 kr.	31/12 2017 kr.
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	125.000	125.000
	125.000	125.000
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	778.089	869.424
Årets overførte resultat	-156.240	-91.335
	621.849	778.089

6. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.